
2020 年 8 月 7 日 

さくらプラザ主催公演中止のお知らせ 

およびチケット代の払戻しにつきまして 

 

このたびは、【名曲サロン シリーズ 2020】公演シーズンチケットおよび各公演単独券をご購入い

ただき誠にありがとうございます。 

さくらプラザでは新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐ観点から関係各所との協議を重ねてまいり

ましたが、このたび主催公演を当面の間【中止】にすることが決定いたしました。 

つきましては、標記公演は振替公演を含め 4 公演すべて中止といたしますのでお知らせいたします。 

なお、振替公演の予定はございません。チケット購入者様全員に、払戻しの対応をさせていただき

ます。詳細は下記内容をご確認くださいませ。 

今年度の名曲サロン シリーズを楽しみにしていただいていた皆様には大変残念なお知らせではご

ざいますが、何卒ご理解いただけましたら幸いです。 

今後とも若手演奏家を中心としたクラシックコンサートをお届けできるよう精進して参ります。 

変わらずに名曲サロン シリーズをよろしくお願いいたします。 

 

記 

■公演中止 

2020 年  8 月 20 日(木) 名曲サロン Vol.23 ヴァイオリン デュオ コンサート (振替公演) 

11 月 26 日(木) 名曲サロン Vol.24 マリンバ アンサンブル コンサート(振替公演) 

10 月 21 日(水) 【特別公演】名曲サロン Vol.25 

クラリネット チェロ ピアノ によるアンサンブル 

2021 年  1 月 7 日(木) 名曲サロン Vol.26 新春！声楽と器楽のアンサンブル コンサート 

↓ 

4 公演すべて振替の予定はございません。 

チケット購入者様全員に、払戻しの対応をさせていただきます。 

別紙詳細をご確認のうえ、お手続きをお願い申し上げます。 

※チケットを紛失された場合や、半券が切り離されたチケットは払戻しできませんのでご注意くだ

さい。 

以上 

戸塚区民文化センター さくらプラザ 

館長 小林 君江／担当 近藤 喬之 

〒244-0003 横浜市戸塚区戸塚町 16-17  

戸塚区総合庁舎 4F 

TEL：045-866-2501／FAX：045-866-2502 

E-mail：event@totsuka.hall-info.jp 



 

チケット払戻し方法 
 

■払戻し受付期間  

2020 年 8 月 15 日(土)9：00～9 月 25 日(金) 21：00 ※休館日 9 月 8 日(火)、10 月 13 日(火) 

【受付時間】9：00～21：00   

※今後の感染拡大等の状況によっては、開館時間等が変更となる場合があります。 

最新情報はさくらプラザホームページ（https://totsuka.hall-info.jp）をご確認ください。  

※払戻し受付期間以外のご返金は一切できかねますので十分ご注意ください。 

 

■払戻し方法 

●直接「さくらプラザ」窓口で払戻しを行います。 

ご購入いただいたチケットを必ずご持参のうえ、ご来館ください。 

チケットをご持参いただけない場合、ご返金はできません。あらかじめご了承ください。 

 

※来館での払戻しが難しい場合は、必ず事前にお電話でご相談ください。 

 

【ご注意】 

・チケットご購入者様からの払戻し依頼以外は受付できません。 

 また、複数枚ご購入いただいた場合も、ご購入者様がおまとめのうえお手続きください。 

・払戻し受付期間を過ぎますとご返金はできかねますので十分ご注意ください。 

・いただいた個人情報は今回の払戻し手続き および 振替公演のお知らせにのみ使用させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら下記までお問合せください。 

【お問合せ】 

戸塚区民文化センター さくらプラザ 

〒244-0003 横浜市戸塚区戸塚町 16-17 戸塚区総合庁舎 4F 

TEL：045-866-2501／FAX：045-866-2502 

E-mail：event@totsuka.hall-info.jp 


